
UCHWAŁA NR XIX/155/25 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2025r., poz. 1153) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 1990r. 
Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomość gruntową 
niezabudowaną, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 19/2 o pow. 0,2500ha położoną w obrębie 
geodezyjnym Kiersztanowo, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie prowadzi KW Nr OL1M/00032446/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7F284D9-58C5-4648-84BF-12B27ECE7FD0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/155/25 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


